

Årsredovisning för
Fein Juridik AB

559047-1693

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Feinbaum
Verkställande direktör

2023-09-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fein Juridik AB, 559047-1693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver försäljning av juridiska tjänster samt utbildning inom juridik. Företagets primära geografiska område är Stockholms stad med omnejd. I andra hand riktar företaget in sig på försäljning till kunder i övriga delar av Sverige samt personer i utlandet. Företagets verksamhetsinriktning inom de juridiska ämnesområdena är allmän affärsjuridik med särskilt fokus på fastighetsrätt, processrätt och avtalsrätt. Företaget erbjuder därtill utbildningar för såväl salsundervisning som distanskurser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har förflutit enligt styrelsens planer under året och ingat av väsentlighet har inträffat.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 1 028% mot föregående år. Detta beror på att bolagets ägare ökat sitt engagemang i bolaget.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	552 395	53 712	6 398	27 234
Resultat efter finansiella poster	362 518	18 446	-19 063	1 140
Soliditet %	67	92	99	98

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 993	18 446
Balanseras i ny räkning		18 446	-18 446
Årets resultat			292 044
Belopp vid årets utgång	50 000	111 439	292 044

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	111 439
Årets resultat	292 044
Summa	403 483

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>403 483</u>
Summa	403 483

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		552 395	53 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 395	53 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 800	-2 300
Övriga externa kostnader		-185 245	-32 966
Summa rörelsekostnader		-190 045	-35 266
Rörelseresultat		362 350	18 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Summa finansiella poster		168	0
Resultat efter finansiella poster		362 518	18 446
Resultat före skatt		362 518	18 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 474	0
Årets resultat		292 044	18 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 181	56 889
Övriga fordringar		75 283	40 333
Summa kortfristiga fordringar		104 464	97 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		569 614	77 927
Summa kassa och bank		569 614	77 927
Summa omsättningstillgångar		674 078	175 149
SUMMA TILLGÅNGAR		674 078	175 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 439	92 993
Årets resultat		292 044	18 446
Summa fritt eget kapital		403 483	111 439
Summa eget kapital		453 483	161 439
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 507	4 758
Skatteskulder		105 264	356
Övriga skulder		113 824	8 596
Summa kortfristiga skulder		220 595	13 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 078	175 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB.

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Daniel Feinbaum

2023-09-14

Daniel Feinbaum

Datum

Verkställande direktör

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt
Till styrelsen i Fein Juridik AB med Organisationsnummer 559047-1693

Uppdraget

Jag har biträtt Fein Juridik AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 552 395 kr (föregående år 53 712 kr). Det är en ökning med 1028,4%. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 362 518 kr (föregående år 18 446 kr). Det är en ökning med 1965,3%. Beräknat med marginal utgör resultatet 65,6% (föregående år 95,7%) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 453 483 kr (föregående år 161 439 kr). Detta är en ökning med 280,9%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 67,3% (föregående år 92,2%).

Årets totala kassaflöde uppgår till 491 687 kr (föregående år -27 971 kr).

Dag och ort för digital signering

Yulle Berg
Srf Auktoriserad redovisningskonsult
SaveTime Ekonomikonsult AB